Estado do Ceará
"~ ~ CAMARA MUNICIPAL DE AMONT ADA

Rua Dona Maria Belo, nO 1311 - Centro CEP: 62.540-000 Amontada - CE
Fone:(88) 3636-1177 Fax: (88) 3636-1414

CNPJ (MF) nO 06.582.555/0001-75 CGF nO 06.920.417-9
GOVERNO MUNICIPAL
CONSTRUINDO AAMONTADA QUE Q,UEREMOS

AVISO DE LICITAÇÃO

o Pregoeiro da Câmara Municipal de Amontada torna público que se encontra à
disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial n° 001/2019 referente à
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINACOMUM, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE, com data de abertura marcada para o dia
29/01/2019, às 10hsOOmin. Outras informações e aquisição do Edital os interessados
deverão dirigir-se à Câmara Municipal de Amontada, sito a Rua Dona Maria Belo, 1311,
Centro, no horário de 08hsOOmin as 12hsOOmin.

Amontada/Cê., 16 de janeiro de 2019.

Pregoeiro